PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 апреля 2022 года
	№ 35/248

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 28 декабря 2021 года № 30/224 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1293, № 1299», от 27 января 2022 года № 31/233 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1286», от 27 января 2022 года № 31/234 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1300», от 9 марта 2022 года № 33/238 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1297», от 25 апреля 2022 года № 34/247 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1286, № 1298, № 1308», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1286 Молчанову Ларису Анатольевну, 1983 года рождения, руководителя материальной группы муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1286 Асламову Елену Геннадьевну, 1972 года рождения, ведущего специалиста-эксперта государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

         3.Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1293 Шкапину Марину Юрьевну, 1984 года рождения, почтальона по сопровождению и обмену почтовых отправлений и денежных средств ОСП Ангарского почтамта  УФПС Иркутской области – филиала АО «Почта России», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРТИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № 1297 Константинову Светлану Ивановну, 1966 года рождения, преподавателя государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1298 Орлову Тамару Геннадьевну, 1963 года рождения, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества г. Байкальска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1299 Абносову Татьяну Вальдемаровну, 1963 года рождения, специалиста по охране труда областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Слюдянского района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1299 Ромыш Ирину Николаевну, 1979 года рождения, ведущего бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1299 Табанакову Ольгу Николаевну, 1976 года рождения, мастера производственного обучения государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1299 Каулер Наталью Николаевну, 1976 года рождения, мастера производственного обучения государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

10. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1300 Слепкову Марину Сергеевну, 1975 года рождения, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

11. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1308 Скрипотчикову Юлию Николаевну, 1971 года рождения, домохозяйку, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРТИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
11. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

            Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

               Н.Л. Титова